UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN  Đồng Tháp, ngày     tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn

xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định quản lý các nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học sau khi đã trao đổi và

thống nhất ý kiến với các cá nhân, đơn vị có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh: “Nghiên cứu triển khai, áp dụng, xây dựng và áp dụng hệ thống quản

lý thông tin truy xuất nguồn gốc cho sản phẩm xoài Cao Lãnh, nhãn Châu

Thành và chanh Cao Lãnh của tỉnh Đồng tháp giai đoạn từ 2020 đến năm

2022” do Trung tâm Mã số, Mã vạch Quốc gia – Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường

Chất lượng và Ông Nguyễn Đắc Minh đề xuất.

(Danh sách thành viên Hội đồng kèm theo quyết định này).

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tư vấn giúp Sở Khoa học và Công nghệ

xác định nhiệm vụ và đề cương tóm tắt của nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh có trong hồ sơ kèm theo.

Hội đồng làm việc theo quy định tại Điều 12, Điều 13 chương III và Điều

19 chương V của Quy định kèm theo Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND ngày

27/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng

phòng Quản lý khoa học và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, QLKH(Q).

Huỳnh Minh Tuấn

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Nhiệm vụ KHCN: “Nghiên cứu triển khai, áp dụng, xây dựng và áp dụng hệ thống

quản lý thông tin truy xuất nguồn gốc cho sản phẩm xoài Cao Lãnh, nhãn Châu

Thành và chanh Cao Lãnh của tỉnh Đồng tháp giai đoạn từ 2020 đến năm 2022”

(Kèm theo Quyết định số 32   /QĐ-SKHCN ngày      tháng 5 năm 2020)

TT Họ và Tên Chức vụ, Đơn vị công tác
Chức danh

Hội đồng

1  TS. Nguyễn Thành Tài
Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Tháp

Chủ tịch

Hội đồng

2  TS. Nguyễn Hồng Phúc
Trưởng Bộ môn, Bộ môn Quản Lý Công

nghiệp – Khoa Công nghệ, Đại học Cần Thơ

Ủy viên

Phản biện

3  ThS. Nguyễn Cao Trí

Phó Trưởng Khoa, Khoa Khoa học Máy tính,

Trường Đại học Bách khoa – Đại học Quốc

gia, thành phố Hồ Chí Minh

Ủy viên

Phản biện

4  KS. Huỳnh Tất Đạt
Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Đồng Tháp
Ủy viên

5  ThS. Nguyễn Tấn Hoàng
Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

Thông tỉnh Đồng Tháp
Ủy viên

6  ThS. Võ Phương Thủy Phó Giám đốc Sở Công Thương Ủy viên

7  KS. Phan Trọng Tường
Trưởng phòng Quản lý Công nghê

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp
Ủy viên

8  ThS. Nguyễn Thành Trung
Trưởng phòng Quản lý khoa học,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp
Ủy viên

9  KS. Phan Vinh Quang
Phó Trưởng phòng Quản lý khoa học,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

Ủy viên

(Thư ký

khoa học)

Thư ký hành chính:

+ CV. Võ Thị Mỹ Lệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

+ CV. Nguyễn Thị Tuyết Mai, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp.

		2020-05-21T13:42:45+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T13:48:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T13:48:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T13:48:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!